[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ № 4

д. Кипень 									«19»  сентября 2024г.

«О формировании  депутатских комиссий
Совета депутатов
Кипенского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области пятого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов  Кипенского сельского поселения решил:

1.Сформировать  депутатские комиссии  Совета депутатов Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в составе:
1.1.Комиссия по финансовым вопросам Совета депутатов Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Председатель: Тамми Анастасия Олеговна
Члены комиссии: Гордина Елена Николаевна, Мартынов Сергей Владимирович
1.2.Комиссия по социальным вопросам (спорт, культура, образование, медицина)  и вопросам ЖКХ Совета депутатов Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Председатель: Акимова Оксана Николаевна
Члены комиссии: Виноградова Нина Юрьевна, Безгришная Лариса Владимировна
1.3.Комиссия по законности и правопорядку Совета депутатов Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Председатель: Беш Сергей Петрович
Члены комиссии: Шепелева Юлия Анатольевна, Абрамов Сергей Петрович

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кипенского сельского поселения                                     		     М.В. Кюне

image1.png